o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacích predpisov a je stanovená na 
základe rozpočtu spracovaného podľa výkazov výmer vo výzve na predloženie ponuky pri 
verejnom obstarávaní. Rozpočty sú  prílohou č.1,  ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto 
zmluvy.  

Cena diela bez DPH:     98 675,00  €   
Slovom: deväťdesiatosemtisícšesťstosedemdesiatpäť  EUR , nula centov  
DPH vo výške 20%:     19 735,00  €    
Slovom  : Devätnásťtisícsedemstotridsaťpäť EUR, nula centov  
Cena diela s DPH:     118 410,00 €    

Slovom: stoosemnásťtisícštyristodesať  EUR , nula centov  

2. Uvedená cena je konečná, vrátane všetkých nákladov spojených s realizáciou stavebných 
prác.  

V. Platobné podmienky 

1. Zhotoviteľ vystaví faktúru podľa vykonaných prác odsúhlasených technickým dozorom 

objednávateľa.